

KZP-1/253/TTZ/137/23

Rzeszów, dnia 18.09.2023 r.

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy: postępowania pn. „**Sukcesywna dostawa materiałów elektrycznych**”.

W związku z otrzymanymi w dniu 14.09.2023 r. pytaniem dotyczącym postępowania jw., Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej - Rzeszów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością udziela następującej odpowiedzi:

### Pytanie 1:

Dot. par 6 kary umowne

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy ograniczenia odpowiedzialności: „Strony wyłączają odpowiedzialność za utracone korzyści lub szkody pośrednie. Inna odpowiedzialność Stron z umowy jest ograniczona do wysokości wynagrodzenia umownego netto. Ograniczenie i wyłączenie odpowiedzialności nie dotyczy szkód wyrządzonych z winy umyślnej.”

### Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje treści SWZ w tym zakresie.

### Pytanie 2:

Dot. rozdziału 8 pkt 1

Uprzejmie proszę o dodatnie do tego pkyu

dodatkowo w przypadku gdy Zamawiający odstąpi od Umowy w całości lub w części zwróci Dostawcy udokumentowane koszty produkcji i zamówienia towaru u jego dostawców

### Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje treści SWZ w tym zakresie.

PREZES Zarządu

*Dariusz Kotowicz*